
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751951

Prodej bytu 3+1, DV, Ústí nad Labem, ul. Žežická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 78 m?, Ústí nad Labem, ul.
Žežická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881528 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Žežická

Prodej bytu 3+1, 78 m?, Ústí nad Labem, ul. Žežická

Hledáte klidné bydlení s dobrou dostupností do centra města?
Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše 78 m?,
situovaný v 5. podlaží panelového domu v klidné části Neštěmic, ul.
Žežická. Dům prošel pečlivou revitalizací, která zahrnovala
zateplení, instalaci plastových oken a nový výtah. Byt je v
původním stavu, což Vám umožní realizovat vlastní představy o
ideálním bydlení. Skvělá dispozice - tři neprůchozí pokoje,
prostorná kuchyně, koupelna a samostatné WC. K bytu náleží
sklepní kóje v 1. podzemním podlaží. Nepropásněte tuto
jedinečnou příležitost a přijďte se přesvědčit o všech výhodách této
nemovitosti. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751951

Prodej bytu 3+1, DV, Ústí nad Labem, ul. Žežická

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Vopršalová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


